
Atjaunota daudzdzīvokļu mājas "Āres"
iebraucamā ceļa virskārta

Veselavas pagastā, Bērzkrogā realizēts projekts, kurā atjaunots daudzdzīvokļu mājas
"Āres" iebraucamais ceļš.

Būvdarbu gaitā veikta vecā asfaltbetona frēzēšana, kā arī esošā seguma blietēšanas
un planēšanas darbi. Darbu noslēguma fāzē ar šķembu maisījumu pastiprināts esošais
ceļa segums un ierīkota jauna asfaltbetona seguma virskārta. 

Paredzams, ka jaunais asfaltbetona segums kalpos no 8 gadiem līdz 20 gadiem. 

Atjaunoto iebraucamo ceļu, kas tagad ir ļoti labā stāvoklī, izmanto mājas iedzīvotāji un
operatīvais transports. 

Projekts  realizēts  ar  Cēsu  novada  pašvaldības  finansiālu  atbalstu  Cēsu  novada
pašvaldības projektu konkursā "Par līdzfinansējuma daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām
piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā".

Projekta  izmaksas  ir  8  370,78  EUR,  no  kuriem pašvaldības  līdzfinansējums  ir  50% no
kopējām tā izmaksām.



Biedrības  "Bērzkroga  Āres"  valdes  loceklis  Juris  Dubjuks  stāsta:  "Pateicoties  Cēsu
novada pašvaldības darbiniekiem, kas palīdzēja projekta tapšanā, Bērzkrogā šobrīd ir
par vienu atjaunotu iebraucamo ceļu vairāk. Ceram, ka arī citu māju iedzīvotāji ņems
piemēru un arī atjaunos savus iebraucamos ceļus un māju pagalmus. Šis Cēsu novada
pašvaldības konkurss ir lieliska iespēja saņemt līdzfinansējumu savas mājas teritorijas
labiekārtošanai,  kā arī  cita  veida projektiem. Mums visiem ir  iespēja attīstīties  un
padarīt  savu  apkārtni  skaistāku  un  sakoptāku.  Sakām  lielu  paldies  Cēsu  novada
pašvaldībai par doto iespēju!".

 


